



MĚSTO TOUŽIM
Městský úřad Toužim
Sídliště 428
364 01 Toužim

POSKYTNUTÍ INFORMACE

Žadatel: *****

Spisová značka: INF/14/23
Číslo jednací: TOU 4980/23/EFr
PID: W8093OP0MAEV
Toužim 4. prosince 2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dne 23. listopadu 2023 byla městu Toužim doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů na poskytnutí níže uvedených informací a dokumentů:

- 1. Celkové náklady na vybudování parkoviště u sportovního areálu (za halou) včetně kamerového systému.*
- 2. Co město Toužim, resp. jeho zástupci, udělali pro to, aby bylo toto nové parkoviště využíváno a lidem tím pádem neparkovali tam, kde nemají (nepovolená místa ve Školní ulici a na ploše před vstupem do sportovního areálu) a jaké finanční prostředky na toto město vynaložilo?*

Poskytnutá informace k bodu 1: 7.590.791,78 Kč

Poskytnutá informace k bodu 2: Rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace podle § 15 odst. 1 ve spojení s § 2 odst. 4 a § 3 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Ing. Pavel Charvát v. r.
tajemník Městského úřadu Toužim